муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 17»

(МАОУ СШ № 17)

ПРИКАЗ

10.03.2023 № 03-02-170/1

Красноярск

Об утверждении дорожной карты мероприятий по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ в МАОУ СШ № 17

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 1 Федерального закона

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по переходу на обновлённый ФГОС СОО и

Федеральные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования (Приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Курбатовой Т.В. ознакомить с дорожной картой участников

образовательных отношений.

3. Заместителю директора по УВР Курбатовой Т.В. разместить на сайте МАОУ СШ № 17

приказ об утверждении дорожной карты мероприятий по разработке ООП на основе федеральных

образовательных программ в срок до 20.03.2023.

4. Ответственность за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 17                                                                                          Е.В. Челазнова

С приказом ознакомлен:

Курбатова Т.В.

		2023-05-05T13:32:32+0700
	Челазнова Елена Владимировна